M 0/y
Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Unica Votação

Em 0 6  U 9 . lã O í

Câmara Municipal de
INDICAÇÃO N° 318/2024

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado 01 (um) bicicletário no Parque
da Cidade Monsenhor Cremildo Batista de Oliveira, localizado na
Cohab I, neste município.

JUSTIFICATIVA: a instalação do bicicletário será de grande
importância visto que as pessoas que praticam suas caminhadas
diárias estão reclamando, pois alguns ciclistas pedalam em meio a
elas, fazendo com que corram risco de serem atropeladas

Sala das Sessões da Câmara, em 18 de novembro de 2024.

iDVALDO TRAJANO DA SILVA (NENÊ DE URUÇU)
VEREADOR-Avante

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br